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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Ciudad de Todos
CONCEPTO

‘I M PORTE

{

- e T AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

INGRESOQS Y OTROS BENEFICIOS ,

INGRESOS DE GESTION
Impuestos 434,172,468.03 30,484,791.59 464,657,259.62
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras 2,844,518.00 2,844,518.00
Derechos 114,702,873.93 12,701,555.86 127,404 42979
Productos 26,619,048.95 1,831,232.89 28,450,281.84
Aprovechamientos 5,697,626.16 450,404.22 6,148,030.38
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios

584,036,535,07 45,467,084.56 629,504,518.63

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivades de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, ¥ Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financleros
Incremente por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucidn del Exceso de Provisiones
Ofros Ingresos y Beneficlos Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gasfos de Funclonamlento

Servicios Personales
‘Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaclones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico .
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a [a Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

2,273,515,663.96

2,273,515,883.96

18,956.46

18,956.46

2,857,571,175.49

1,082,972,049.54
166,445,110.13
258,226,070.03

1,517,643,229.70

593,462,946.35
167,941,293.98

761,404,240.33

245,147,565.02

245,147,565.02

2,638.81

2,638.81

290,618,188.39

235,003,486.54
37,866,717.98
91,212,113.62

364,082,318.14

44,027,380.25
47,211,942,

91,239,322.96

2,518,663,248,98

2,518,663,248.98

21,695.27

21,595.27

3,148,189,363.88

1,327,975,536.08
204,311,828.11
349,438,183.65

1,881,725,547 .84

637,490,326.60
215,153,236.69

852,643,563.29
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Particlpaclones y Aportaclones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otres Gastos de fa Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimacicnes, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsalescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inverstén Publica
Inversi6n Plblica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00

22,570,817.65

22,570,817.66

46,3656,020.84

248,2560,589.20

2,596,233,897.73

261,337,277.76

0.00 : 0.00

1,724,807.26 24,295.624.92

1,724,807.26 + 24,295,624.92

4,336,503.51 50,701,624.36

92,184,018.20 340,434,607 40

§53,566,970.07 3,149,800,867.80

-262,948,781.68 -1,611,503.92
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